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General Information

Description

Product Name

Country

Knorr

Brand Name

Zaprazka tmava

Product Name

Legal Description

Country

Descriptive Name Note

Dehydrovany vyrobok. Zaklad pokrmu.

Symbols/Logos

UFS logo
KNORR logo
Green dot

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

ZloZenie v dehydrovanom stave: PSENICNA muika, palmovy tuk, farbivo (amoniakovy karamel).

Claims and Declarations

Declarations

Property Value UoM Comment
Weight 1 kg Hmotnost: 1 kg e
Date Marking Text
Food Allergen / Food Intolerance
Property Yes | No Concentration | UOM Comment
Cereals cont. Gluten + prods L] mg/kg
Crustaceans and products [ ] mg/kg
Molluscs and products [ ] mg/kg
Egg/Egg products [] mg/kg
Fish / Fish products [ ] mg/kg
Peanuts/Peanut products [ ] mg/kg
Soybeans/Soybean prods. [] mg/kg
Milk / Dairy products [] mg/kg
Nuts/Nuts products [ ] mg/kg
Sesame Seeds and prods. [ ] mg/kg
Sulphite (=> 10mg/kg) [] mg/kg
Sulphite (<10mg/kg) [] mg/kg
Celery [] mg/kg
Mustard/Mustard products [ ] mg/kg
Lupin and products [] mg/kg
Dietary - Guaranteed
Property Yes | No Comment
Hal-al D
Kosher D
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Lacto Vegetarian D
Gluten Free D
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Foods Free from
Property Yes | No Comment
Irradiation D
Meat [ ] Meat acc. to 2001/101/EC
Alcohol D

Declarations

On Pack Claims

Property Description Note
Claim 1 leaf text: Authentic taste
Claim 2 leaf text: Best ingredients
Claim 3
Claim 4
Claim 5 .
Claim 6 icon: NO PRESERVATIVES
Claim 7 icon: NO ADDED MSG
Claim 8
Claim 9 .
Claim 10 icon: DOSAGE 70 g/1 L SOUP
Claim 11 icon: DOSAGE 100 g/1 L SAUCE
Claim 12 icon: NET WEIGHT 1 KG
Claim 13
Claim 14
Claim 15

Claim 1 (note)

Claim 2 (note)

Claim 3 (note)

Claim 4 (note)

Claim 5 (note)

Claim 6 (note)

Claim 7 (note)

Claim 8 (note)

Claim 9 (note)

Claim 10 (note)
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Claim 11 (note)

Claim 12 (note)

Claim 13 (note)

Claims / Disclaimers

"Serving suggestion":
Ilustraéné foto

"Mkg text":
Viyrobok je skvely na zahustenie polievok a omacok.

"Sustainability text":

Chut’ je nasou prirodzenou vasriou!

KNORR vam pomoze vytvorit’ chutné a lakavé pokrmy. Objavte vasen pre dokonald chut’ a zistite ako podporujeme udrzatel'ny rozvoj na
www.ufs.com

Insert "FOR PROFESSIONALS":
VYVINUTE PRE PROFESIONALOV

"Date of opening":
Détum otvorenia:

"Zipper text":
After removing the label, container is suitable for food storage.

Instructions
Instructions for Use

Navod na pripravu: Prived’te do varu odmerané mnozstvo tekutiny: vyvaru, polievky alebo omacky. Pridajte zaprazku a dobre rozmieSajte
metlickou. Varte 5 minUt za obCasného miesania.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu sine¢nému svetlu.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Recipe Instructions

Recipe Instruction

Davkovacia tabulka (na pripravu polievky):
Zmes 70g 1000 g
Polievka 1L 14,3 L

Davkovacia tabulka (na pripravu omacky):
Zmes 100g 1000 g
Omacka 1L 10L
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Nutrition
Nutrition Information

"Nutritional values per 100 g as sold":
Vyzivova hodnota na 100 g dehydrovaného vyrobku:

Energeticka hodnota
Tuky

z toho nasytené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry
Vidknina
Bielkoviny
Sol

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energy K K 2381
Energy kcal kcal 575
Protein - g 6,2
Carbohydrate - g 47
Carbohydrate of which Sugars g 0,7
Fat - g 40
Fat of which SAFA g 30
Fibre Dietary g 2,6
Salt as NaCl g < 0,001
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property Value

Serving Size 100 ml
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribute UoM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energy K K 216 238 238
Energy kcal kcal 52 58 58
Protein - g 0,6 0,6 0,6
Carbohydrate - g 4,2 4,7 4,57
Carbohydrate of which Sugars g <0,5 <0,5 <0,5
Fat - g 3,7 4,0 4,0
Fat of which SAFA g 2,7 3,3 3,3
Fibre Dietary g 0,2 0,3 0,3
Salt as NaCl g 0 0 0
On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy K 8400 3 GDA
Energy kcal 2000 3 GDA
Protein - 50 1 GDA
Carbohydrate - 260 2 GDA
Carbohydrate of which Sugars 90 <1 GDA
Fat - 70 6 GDA
Fat of which SAFA 20 15 GDA
Salt as NaCl 6 <1 GDA
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Contact Details
Company Contact Information

Unilever Food Solutions
www.ufs.com

DistribGtor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
KaradZi¢ova 10, 821 08 Bratislava.
(symbol of phone) 0850 123 850




